
Jul
y 2

7, 
20

25
, 9

:29
 pm

КОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Клавиатури

Dell Multimedia Keyboard-KB216 - US International (QWERTY)
- Black (Retail BOX)

Модел : 580-ADHY-14
Dell Multimedia Keyboard-KB216 - US International (QWERTY) - Black
(Retail BOX)
Dell Multimedia Keyboard-KB216 - US International
(QWERTY) - Black (Retail BOX)
Разположение на устройството: Външен
Технология на свързване: Wired
Интерфейс: USB
Локализация на клавиатурата: QWERTY
Локализация: Английски (Международен)
Външен цвят: Черен
Тип пакет: Box
Гаранционни продукти - подлежащи на връщане: Да
Гаранционни условия (месец): 24 месеца
Критерии за валидност на гаранцията: Сериен номер
Тегло на пакет - Бруто (кг): 0.5 kg
Брой в пакет: 1
Тегло на кашон - Бруто (кг): 0.5 kg
Retail Packaging Net Weight Carton: 0 kg
Retail Packaging Net Weight Plastic: 0 kg
Пакети в кашон: 1
Гаранция: 24 месец(а)

Цена : 46.81 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 17 март, 2025
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